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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026

Korso-Koivukylän projektijohtajan esitys:
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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     Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026

Korso-Koivukylän projektijohtajan esitys:
Päätetään 
a) valita pöytäkirjan tarkastajiksi Petri Aho ja Sirpa Lahti (varalla Soili Semkina) ja
b) tarkastaa pöytäkirja viimeistään 29.5.2026 klo 12.00 mennessä.
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Tilannekatsaus Korson ja Koivukylän turvallisuustyöhön / AK

3388/00.02.02.00/2026

HR

Ohjelmajohtaja Hannu Rusama kertoo alueen turvallisuus- ja segregaatiotilanteesta. 
Lisäksi ohjelmajohtaja kertoo vastuullaan olevasta kaupunkistrategian tavoitteita tukevasta, poikkihallin-
nollisesta turvallisuusohjelmasta sekä myönteisen aluekehityksen ohjelmasta.

Korso-Koivukylä kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026

Korso-Koivukylä projektijohtajan esitys: 
Merkitään tilannekatsaus tiedoksi.

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot: 
ohjelmajohtaja Hannu Rusama, puh. 044 761 4117 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma / AK

VD/2836/00.01.02.00/2026

NJ

Kaupunginhallituksen 25.8.2025 § 5 päätöksen mukaisesti kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien 
seurantaryhmien tehtävänä on seurata kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman etenemistä. Nyt 
käsiteltävänä on uuden kaupunkistrategian mukaisen Vantaan kasvun ja investointien ohjausmallin tuo-
mat muutokset kaupunkitasoiseen palveluverkkosuunnitelmaan sekä valmistellut palveluverkon linjauk-
set. 

Strategian mukaisesti luomme ja vakiinnutamme investointeihin mallin, jolla ohjaamme ennakoivasti 
kaupungin kasvua, suunnittelua ja uutta rakentamista. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma on uuden mallin keskeinen elementti. Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien 
suunnitelma 2026–2035 on kaupunkitasoinen talouden raameihin sovitettu strateginen tulevaisuuskuva 
ja suunnitelma suuralueiden kehittymisestä seuraavan 10 vuoden aikana. Suunnitelma sisältää suuralue-
kohtaiset kehittämissuunnitelmat. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma sisältää jatkossa kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman sisällöt: palveluiden järjestämisen tavoitteet ja linjaukset sekä palveluiden järjestä-
misen kehittämistarpeet eikä erillistä palveluverkkosuunnitelmaa laadita. 

Vantaan kaupungin palveluiden ja investointien suunnitelma ohjaa aiemman kaupunkitasoisen palvelu-
verkkosuunnitelman mukaisesti kaupunkitasoista palveluverkon suunnittelua sekä vuotuista talousarvio-
prosessiin kuuluvaa toimitilainvestointiohjelman päivittämistä. 

Muutos palveluverkkosuunnitelmasta laajemmaksi investointien ja palveluiden suunnitelmaksi tarkoit-
taa, että tunnistamme paremmin hankkeet kokonaisuuksina sisältäen kaavoituksen sekä infra- ja toimiti-
lainvestoinnit. Suunnitelma on informatiivisempi näkymä alueiden kehittymiseen ja se on laadittu talou-
delliset reunaehdot huomioiden. Suuraluekohtainen tarkastelu mahdollistaa alueellisten erityispiirtei-
den ja -tarpeiden huomioimisen.

Palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset
Kaupunkitasoiset palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset ohjaavat palvelu-
verkkosuunnittelua. Kaupunkitasoisia linjauksia täydentää toimialojen omat tavoitteet palveluiden jär-
jestämiseen. Linjauksien lisäksi kaupungin tuottamille palveluille on määritelty tavoitetason mukaiset 
palveluiden järjestämisen vyöhykkeet.

Vyöhykkeet kuvaavat mitkä palvelut on tarkoitus järjestää 
• Lähipalveluina

• Suuraluetasoisina palveluina

• Kaupunkitasoisina palveluina

• ja seudullisina ja valtakunnallisina palveluina

Suunnittelua ohjaavat palveluverkon linjaukset on valmisteltu toimialojen yhteistyönä kevään 2026 aika-
na. Valmisteltuja palveluverkon linjauksia on käsitelty toimialojen johtoryhmissä, kaupungin johtoryh-
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mässä, kaupunginjohtajan hankejohtoryhmässä sekä 20.3. valtuustoseminaarissa. Varsinainen suunnitel-
maluonnos on käsiteltävänä 21.5. valtuustoseminaarissa, jonka jälkeen suunnitelma käy kommenttikier-
roksella vaikuttamistoimielimissä.  Valmisteilla oleva suunnitelma viedään päätöksentekoon syksyllä 
2026.

Korso-Koivukylä kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.05.2026

Korso-Koivukylä projektijohtajan esitys:
Merkitään palveluverkon linjaukset tiedoksi.

Liitteet:
- Palveluverkon linjaukset

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
erityisasiantuntija Noora Järvi, puh. 040 511 7121
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Palveluverkon linjaukset
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Palveluiden järjestämisen tavoitteet, 
yleiset periaatteet ja linjaukset
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Palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset 
1/3

Palvelut järjestetään kestävästi kaupungin strategisia ja palvelullisia tavoitteita toteuttaen sovittujen 
määrärahojen puitteissa. 

Palveluverkon kehittämisratkaisut perustuvat Vantaan palveluiden ja investointien suunnitelmaan. 

Yksityisten toimijoiden palvelut ja toimipisteet otetaan huomioon palveluverkon kehittämisratkaisuja 
suunniteltaessa.

Palveluverkkoratkaisut perustuvat kaupunkitasoiseen priorisointiin ja vaihtoehtojen kokonaistaloudellisten 
vaikutusten arviointiin laatu huomioiden. Oikein toteutettuna palvelut lisäävät alueen elinvoimaa ja ehkäisevät 
sosiaalista eriarvoistumista. 

Palveluverkkosuunnittelussa etsitään uusia keinoja vastata lisääntyvään palvelu- ja tilatarpeeseen muun 
muassa hankkeita yhdistämällä soveltuvin osin, kehittämällä kiinteistöjä useampaan käyttötarkoitukseen sekä 
lisäämällä tilojen käyttöastetta ja yhteiskäyttöä.

Toimivat ja tarkoituksenmukaiset palvelutilat tukevat palvelutoimintaa, parantavat tuottavuutta ja 
hyvinvointia. Oikein sijoitetut ja mitoitetut sekä tehokkaassa käytössä olevat palvelutilat tukevat kaupungin 
säästötavoitteiden sekä päästövähennys-, luonto- ja kiertotaloustavoitteiden saavuttamista. 

Puistot ja viheralueet toimivat virkistysalueina kaupunkilaisille ja turvaavat luonnon monimuotoisuutta.
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Palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset 
2/3

Alueita suunniteltaessa ratkaistaan palvelujen tilatarpeet ja toiminnot kokonaisuutena. Ratkaisuja haetaan sekä 
olemassa olevasta kaavavarannosta että kaupungin ja yksityisen mailta. Käytämme tämän mahdollistamiseksi 
maankäyttösopimuksia, maanvaihtoja ja maanhankintaa. 

Suuremmilla täydennysrakentamis- ja laajennusalueilla käyttötarkoituksen muuttuessa asumiseen, kaupunki 
varmistaa ensin palveluiden rakentamisedellytykset talouden, tonttien ja resurssien osalta. 

Voimakkaasti täydentyvillä keskusta-alueilla asumista lisääviä kaavahankkeita tarkastellaan kokonaisuutena ja 
palvelutarpeen lisääntymiseen etsitään ratkaisut. 

Varmistetaan kaavoitusvaiheessa resurssit ja aikataulutus sekä sovitaan vastuutahot yleisten alueiden 
suunnittelun, toteutuksen ja kunnossapidon osalta. 

Kaupunkisuunnittelussa ja tontinkäyttösuunnitelmissa otetaan huomioon myös mahdolliset äkilliset 
palvelutilatarpeet heikentämättä luontoarvoja tai muita palveluja. 

Herkille kohteille, kuten päiväkodeille ja kouluille sekä leikkipuistoille, osoitetaan toteuttamiskelpoiset sijainnit 
huomioon ottaen ilmanlaatua, melua ja tärinää koskevat määräykset. 
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Palveluiden järjestämisen tavoitteet, yleiset periaatteet ja linjaukset 
3/3

Palvelut sijaitsevat pääsääntöisesti raideliikenteen ja muiden vahvojen joukkoliikenneyhteyksien varsilla ja ne ovat 
helposti sekä kestävästi saavutettavia (esteettömyys, joukkoliikenne, kävely, pyöräily). Palveluiden hyvä 
saavutettavuus kestävin kulkumuodoin ei poissulje niiden saavutettavuutta myös autolla. 

Pyritään pysäköintipaikkojen osalta yhteiskäyttöisiin ratkaisuihin

Palvelujen sijainnin ja tilojen suunnittelussa hyödynnetään täydennysrakentamisen tuomat 
keskittämismahdollisuudet. 

Päiväkotien ja koulujen tonttien ja tilojen mitoituksessa ja suunnittelussa noudatetaan ensisijaisesti 
valtakunnallisia ohjeita ja laadittua päiväkotitonttien mitoitusohjetta, mutta tarvittaessa esimerkiksi täydentyvillä 
ja tiiveimmillä alueilla kehitetään innovatiivisia tila- ja tonttiratkaisuja toiminnan laatua heikentämättä.

Toimitilat, yleiset alueet ja -kiinteistöt suunnitellaan muunneltaviksi ja monikäyttöisiksi. Lisääntyvään 
tilatarpeeseen vastataan yhteishankkeilla ja lisäämällä tilojen yhteiskäyttöä. Ratkaisuja haetaan ensisijaisesti 
olemassa olevasta tilakannasta. 

Kaupungin keskeiset tilat, keskus-, piha- ja ulkoalueet tuodaan soveltuvin osin osaksi kaupunkikulttuurin 
palveluverkkoa. 

Sähköisiä palveluja kehitetään ja niiden saavutettavuutta parannetaan.
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Toimialojen tavoitteet
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Kasvatus ja oppiminen
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Varhaiskasvatus
Tavoitteena on tarjota varhaiskasvatusta riittävän lähellä asuinalueita, mikä vahvistaa jokaisen lapsen oikeutta 
oppia ja mahdollistaa tasa-arvoiset oppimisen edellytykset ja vahvan alun lapsen oppimispolulle.

Yksityinen varhaiskasvatus täydentää kunnallista palvelua.

Laajennetaan englanninkielistä IB-jatkumoa myös varhaiskasvatusikäisiin.

Päiväkodin tavoitekokona on 6-10 ryhmäinen. Koko määräytyy palvelutarpeen ja kaupunkirakenteen mukaan 
hyödyntäen eri kokoisia tontteja.

Palveluverkon suunnittelussa huomioidaan alueellinen eriytymiskehitys.

Tuetaan esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä tarkoituksenmukaisin tilaratkaisuin.

Ruotsinkielinen varhaiskasvatus järjestetään keskitetysti Itä- ja Länsi-Vantaalle ja pyritään yhteisiin 
tilaratkaisuihin muiden ruotsinkielisten palveluiden ja suomenkielisen varhaiskasvatuksen kanssa.
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Perusopetus
Suomenkielisessä perusopetuksessa toteutetaan lähikouluperiaatetta niin että suurin osa koulumatkoista 
voidaan kulkea jalkaisin tai polkupyörällä. Palvelutarpeen kasvu vaihtelee alueittain ja kouluittain, mikä otetaan 
huomioon tilasuunnittelussa. 

Rakennettaessa uutta tilaa palveluille, on ensisijaisesti tavoitteena rakentaa noin 900 oppilaan yhtenäiskouluja 
mutta riippuen alueen palvelutarpeesta ja olemassa olevasta palveluverkosta, voidaan rakentaa myös erillisiä 
ala- yläluokkien kouluja. 

Uudiskohteissa ja perusparannuksissa otetaan huomioon vaativan tuen tarpeet eri puolella Vantaata.

Laajennetaan englanninkielistä IB-jatkumoa kattamaan perusopetuksen ikäluokat.

Palveluverkon suunnittelussa huomioidaan alueellinen eriytymiskehitys.

Tuetaan esi- ja alkuopetuksen yhteistyötä tarkoituksenmukaisin tilaratkaisuin.

Ruotsinkielinen perusopetus järjestetään kaupunkitasoisena palveluna ottaen huomioon hyvä saavutettavuus 
joukkoliikenteellä.
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Toisen asteen koulutus
Vantaan tavoitteena on tarjota jokaiselle vantaalaiselle peruskoulun päättäneelle opiskelupaikka 
ja vastata osaltaan aikuisten jatkuvan oppimisen tarpeisiin.

Lukiokoulutuksessa tavoite on tarjota opiskelupaikka 55 % peruskoulun päättävistä nuorista. 

Varian ammatillisen koulutuksen oppilaitosverkon uudistus viedään loppuun Tennistien 
peruskorjauksen ja Osaamiskampuksen myötä. 

Opiskeluympäristöjen tulee olla vuorovaikutusta, yhteisöllisyyttä sekä itsenäistä työskentelyä 
tukevia ja ratkaisuissa tulee ottaa huomioon, että oppimista tapahtuu mitä moninaisimmissa 
tilanteissa ja paikoissa. 

Oppilaitosten tulee sijaita hyvien julkisten liikenneyhteyksien varrella ja niiden tulee olla 
houkuttelevia opiskelu- ja työpaikkoja. Toisen asteen koulutukseen on vapaa hakeutuminen

Ruotsinkielisen lukiokoulutuksen palveluverkko rakentuu nykyisten koulukiinteistöjen varaan.
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Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi

LIITE: Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten seurantaryhmä 26.05.2026 / 4



Kaupunkikulttuuri ja hyvinvointi
Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan palveluverkkoa kehitetään vantaalaisten vapaa-ajan 
ja hyvinvoinnin edistämiseksi sekä kaupungin elinvoiman vahvistamiseksi.

Toimialan omaa palveluverkkoa täydentävät yksityiset ja kolmannen sektorin toimijat omalla 
palveluverkollaan.

Palveluverkkoa suunniteltaessa huomioidaan paitsi kaupungin väestön erilaiset jakaumat myös 
asukkaiden ja asuinalueiden hyvinvointi ja elinvoima.

Toimialan palveluiden verkko koostuu erilaisista paikkaan sitomattomista, lähi-, suuralue-, 
kaupunki-, seutu- ja valtakuntatasoisista palveluista, joita järjestetään eri puolilla Vantaata.

Palvelualueilla järjestettäviä palveluita täydentää Kuusijärven palvelukokonaisuus.
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Elinikäisen oppimisen palvelut
Vantaan aikuisopiston palveluverkkoa kehitetään paikallisen sivistystarpeen, väestörakenteen ja väestön 
muutosten mukaisesti. Opetus järjestetään lähipalveluna yhteistyössä muiden opetustilojen kanssa. 
Aikuisopiston omia päivä- ja erityisopetustiloja kehitetään asukkaiden määrän kasvaessa kaupunkikeskuksissa. 

Taiteen perusopetusta antavat Vantaan musiikkiopisto ja Vantaan kuvataidekoulu. Opetusta tuotetaan 
lähipalveluna ja osa keskitetymmin, kuten orkesterit. Palveluiden kehittämisen lähtökohtina ovat vantaalaisten 
lasten ja nuorten tarpeet, saavutettavuus ja yhdenvertaisuus sekä toiminnan laatu. 

Harrastusten Vantaa -toimintaa kehitetään lasten ja nuorten tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Harrastukset 
järjestetään maksuttomina lähipalveluina pääosin kouluilla tai niiden läheisyydessä heti koulupäivän 
yhteydessä, yhteistyössä harrastustoimijoiden ja koulujen kanssa. Palveluverkkoa ja harrastuspolkuja 
vahvistetaan erityisesti alueilla, joilla harrastusmahdollisuuksia on vähän, jotta jokaisella lapsella ja nuorella on 
yhdenvertainen mahdollisuus harrastamiseen.
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Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Kulttuurin palveluverkon painopiste on elinvoimaa, identiteettiä, osallisuutta ja hyvinvointia tukevat palvelut. Niitä 
toteutetaan kaikilla palveluverkon tasoilla (lähi-, alueellisena, kaupunkitasoisina ja paikkaan sitomattomina 
palveluina). 

Tärkeinä painopisteinä ovat museoiden palveluiden ja tarjonnan kehittäminen vantaalaisille ja matkailijoille sekä 
julkisen taiteen ja kulttuuriympäristötyön asiantuntijapalveluiden tarjoaminen kaupunkisuunnittelun tueksi. 
Palveluiden suunnittelussa huomioidaan erityisesti segregaation ehkäisy sekä paikallisidentiteetin kokemuksen 
vahvistaminen.

Kaupungin kulttuurielinvoimaa vahvistetaan kaupunginosiin levittäytyvillä kulttuuritapahtumilla ja kiinnostavilla 
historia-, taide- ja kulttuurireiteillä. Kulttuuritalot ja muut kulttuuritilat tarjoavat monipuolisia ja muuntautuvia tiloja, 
joissa sekä ammattilaiset että kaupunkilaiset voivat tuottaa ja toteuttaa kulttuuritoimintaa. 

Palveluverkkoa kehitetään yhdessä kaupunkisuunnittelun kanssa, jotta uudet monikäyttötilat, puistot ja keskusaukiot 
soveltuvat luontevasti esityksiin, näyttelyihin, tapahtumiin ja tukevat kulttuuritarjonnan syntymistä siellä, missä 
ihmiset arjessaan liikkuvat. 
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Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Kirjastoverkkoa kehitetään kokonaisuutena, missä yksiköt täydentävät toisiaan. Suunnittelussa 
huomioidaan alueiden erityispiirteet, väestörakenteen kehittyminen, keskeinen sijainti ja hyvät 
liikenneyhteydet.

Kirjasto on lähipalvelu laajalle asiakaskunnalle ja sen tulee olla helposti saavutettavissa. 
Lähikirjasto edistää lukutaitoja ja elinikäistä oppimista sekä toimii itsensä kehittämisen, luovuuden 
ja harrastamisen alustana.

Monikulttuurisen Vantaan asukkaille kirjasto tarjoaa matalan kynnyksen oppimis- ja 
kohtaamispaikan. 

Kirjastot vahvistavat alueiden koettua turvallisuutta tarjoamalla avoimia, valvottuja ja yhteisöllisiä 
tiloja. Suunnittelussa kiinnitetään huomiota turvalliseen asiointiin ja esteettömyyteen.
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Liikuntapalvelut
Liikunnan palveluverkkoa kehitetään vastaamaan kasvavan kaupungin tarpeita sekä tukemaan 
vantaalaisten liikkumista, aktiivista arkea sekä harraste- ja kilpaurheilua.

Alueellisen kehittämisen painopisteitä ovat uimahalliverkoston uudistaminen, urheilupuistojen 
palveluverkon kehittäminen sekä liikuntahalli-, jäähalli- ja tekojääverkoston laajentaminen. 

Lähipalveluiden osalta keskeistä on ulkoilualueiden ja –reittien, päiväkotien ja koulujen pihojen, 
ulkokuntoilupaikkojen, korttelikenttien sekä perheliikuntaan soveltuvien liikuntapaikkojen 
kehittäminen.

Yksityiset- ja kumppanuushankkeet täydentävät kaupungin liikunnan palveluverkkoa.

Toiminnallisia palveluja tuotetaan monipuolisesti eri ikäryhmille sekä lähipalveluina että 
alueellisina ja kaupunkitasoisina palveluina. 
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Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
Nuoriso- ja yhteisöpalveluiden palveluverkkoa kehitettäessä huomioidaan asukkaiden tarpeet, väestökehitys ja kaupungin 

ulkopuolisten toimijoiden kuten järjestöjen tarjoamat palvelut. Monia palveluja kehitetään yhdessä muiden toimijoiden kanssa 

(esim. yhteisötilat) asukkaiden ja yhteisöjen omaa toimijuutta tukien.

Nuorisotilat ja asukastilat ovat pääsääntöisesti lähipalveluja, ja ne toimivat myös lähialueen eri-ikäisten asukkaiden harrastus- ja 

kohtaamispaikkoina. Tulevaisuudessa nuoriso- ja asukastilat suunnitellaan muiden palveluiden yhteyteen. 

Palvelut, joissa tarvitaan erityisiä tiloja ja palvelut, joissa kohderyhmälle tarjottavan palvelukokonaisuuden kannalta on 

tarkoituksenmukaista, keskitetään yhteen toimipaikkaan kaupungissa (esim. nuorten työpajat).

Monet nuoriso- ja yhteisöpalvelut ovat paikkaan sitomattomia (esim. digitaalinen nuorisotyö) ja monia palveluja liikutellaan sinne, 

missä tarvetta on (esim. kohdennettu katutyö). Palveluja tarjotaan muiden toimijoiden palvelujen yhteydessä ja myös muiden kuin 

kaupungin tiloissa (esim. asumisneuvonta).

Seudullisessa yhteistyössä kehitetään ja tarjotaan palveluja silloin, kun se on tarkoituksenmukaista kohderyhmän tavoittamisen tai 

resurssien käytön näkökulmasta (esim. Nuorisotyö raiteilla).
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Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
palveluverkon vyöhykkeet

18

Paikkaan 
sitomattomat 
palvelut
Elinikäinen oppiminen
Verkkokurssit ja luennot
Etäsoitttotunnit
(erityistilanteissa)

Liikunta
Virtuaalijumpat

Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Kulttuurinen vanhustyö
Kirjaston kotipalvelu
Kotikonsertit
Mobiilipelit
Verkkonäyttelyt
Helmet.fi-verkkopalvelut
Kirjaston digitaaliset aineistot

Nuoriso ja yhteisöpalvelut
Jalkautuva nuorisotyö
Digitaalinen nuorisotyö
Kohdennettu katutyö
Etsivä nuorisotyö

Lähipalvelut
Elinikäinen oppiminen
Vapaan sivistystyön kurssit
Taiteen perusopetus
Harrastusryhmät

Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Kirjastopalvelut (lähikirjastot ja 
kirjastoauto)
Kulttuurikasvatus
Tempo-orkesteri
Julkinen taide

Liikunta
Senioripaku
Liikunnan vapaaehtoistoiminta
Liikkuva päiväkoti/koulu/opiskelu
Koulujen urheilujoukkuetoiminta
Opettajien työhyvinvointi
Lähiliikuntapaikat, korttelikentät, 
ulkokuntosalit, skeittipaikat
Päiväkotien ja koulujen pihat
Liikuntapuistot
Ulkoilureitit, ladut

Alueelliset palvelut
Elinikäinen oppiminen
Erikoistiloja vaativat vapaan 
sivistystyön kurssit
Orkesterit, kuorot

Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Lastenkulttuurikeskukset
Alueelliset kirjastopalvelut

Liikunta
Ohjattu liikunta
Soveltava liikunta
Uinninopetus
Liikuntaleirit
Taitis-toiminta
Oppilasurheilu
Seniorikuntosalit
Urheilupuistot
Isot pelikentät
Uimahalli, liikuntahallit, jäähallit, 
kuntosalit
Uimarannat
Ulkoilu- ja virkistysalueet

Nuoriso ja yhteisöpalvelut
Nuorisotilat
Yksilötyö
Asukas- ja yhteisötilat
Yhteisötyö
Yhteisöllinen ruoka-apu

Kaupunkitasoiset 
palvelut
Elinikäinen oppiminen
Aikuisten perusopetus

Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Museopalvelut
Kulttuurilapset

Liikunta
Hyvinvointimentorointi
Suuret monitoimihallit, stadion, 
laajat ulkoilu- ja virkistysalueet, 
erityisliikuntapaikat

Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
Kulttuurinen nuorisotyö
Erityisnuorisotyö
Koulunuorisotyö
Oppilaitosnuorisotyö 
Nuorten aikuisten vapaa-
ajanpalvelut
Nuorten työpajat
Valmentava nuorisotyö
Asumisneuvonta

Seudulliset palvelut
Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Museopalvelut
Kulttuuritalot (Martinus, Lumo, 
Vernissa)

Liikunta
Kortteliliiga
Perhepeuhat
Hakunilan hiihtokeskus
Kuusijärvi
Petikko
Moottorirata
Ammuntarata

Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
Jalkautuva nuorisotyö 
(Nuorisotyö raiteilla)
Rikos- ja riita-asioiden sovittelu

Valtakunnalliset 
palvelut
Elinikäinen oppiminen
Valtakunnalliset kielikokeet

Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
Kukonnotkon leirikeskus

Kulttuuri- ja kirjastopalvelut
Museopalvelut

Tapahtumat, käyttövuorot ja avustukset (apurahat, palkinnot)
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Konsernijohto ja elinvoima
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Elinvoimapalvelut
Elinvoimapalvelut tarjoaa yrityspalveluita 48 h palvelulupauksella.

Palvelualue tarjoaa kaupunkitasoisesti monipuolisia palveluita ja neuvontaa yrittäjille ja 
yrittämisestä kiinnostuneille, toimii yrittäjien ja sidosryhmien, kuten oppilaitosten ja tutkimus- ja 
kehitysorganisaatioiden yhdistäjänä sekä ajankohtaisen tiedon välittäjänä.

Elinvoimapalvelut ylläpitää kaupunkitasoisesti yhteydenpitokanavia Vantaalla toimiviin yrityksiin 
ja tuottaa tietoa yritysten työvoima-, koulutus-, investointi- ja maankäytön sekä liikkumisen 
tarpeista ja välittää tätä tietoa kaupungin päätöksentekoon. Palvelualue kehittää 
kaupunkitasoisen CRM-asiakkuudenhallintajärjestelmän käyttöönottoa. 

Elinvoimapalvelut tarjoaa kaupunkitasoisesti yritysten kasvua ja kansainvälistymistä tukevia 
palveluita

Palvelualueen tavoitteena on myös edistää ja toteuttaa kaupunkitasoisesti monenlaisia 
kehittämishankkeita, joilla tuetaan yrittäjyyttä ja lisätään työllisyyttä.
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Kaupungin 
tuottamien 
palveluiden 
vyöhykkeet
Tavoitetaso palveluiden järjestämiseen
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Lähipalvelut

Tapahtumat
Paikalliset 

asukastapahtumat, 
kulttuurituotannot 

asuinalueilla, liikunnalliset 
tapahtumat, tuotannot 
osana muita palveluita 

(esim. senioreiden 
palveluyksiköt)

Nuorimpien 
oppilaiden taiteen 

perusopetus
Yhteiskäyttötiloissa esim. 
päiväkodeissa, kouluissa, 

kirjastossa, 
kaupunkikulttuuri-tiloissa

Liikuntapaikat
Lähiliikuntapaikat, korttelikentät, 

päiväkotien, koulujen ja 
oppilaitosten pihat, lähikentät, 

asuinalueiden pihat, peli- ja 
leikkialueet, liikuntapuistot, 
kuntopihat / ulkokuntosalit, 
skeittipaikat, asuinalueiden 
väliset viheralueet ja näillä 

kulkevat ulkoilureitit, kuntopolut 
ja -ladut, kevyen liikenteen 

väylät, seniorikuntosalit

Taiteen perusopetus
Vantaan kaupungin omat 

taiteen perusopetuksen 
oppilaitokset (Musiikkiopisto, 

Kuvataidekoulu) ja lisäksi 
yksityiset taiteen 
perusopetuksen 

oppilaitokset, jotka 
täydentävät kaupungin 

palveluja

Harrastusten 
Vantaan 

harrastusryhmät
Harrastukset koulupäivien 

yhteydessä

Lastenkulttuuri-
palvelut

Kulttuurikasvatus 
kouluissa ja 

päiväkodeissa, 
lastenkulttuurin 

tapahtumat, Tempo-
orkesteritoiminta

Liikuntaan

aktivointi
Lähiliikuttajat, senioripaku, 

Liikkuva päiväkoti, koulu 
ja opiskelu

Kirjastot

Lähikirjastot, 
kirjastoauto

Taide

Taiteen kokoelmat eri 
kaupungin 

toimipisteissä, julkinen 
taide

Yhteisötyö

Ruoka-avun verkosto

Kaupunginosa-
puisto

Vapaan sivistystyön 
yksilö- ja 

ryhmäopetus

Aikuisopiston kurssit, 
taiteen perusopetus

Korttelipuisto Kadut ja aukiot Lähimetsät
Varhaiskasvatus, 
aukiolo klo 6.00-

17.15-18.00

Esiopetus Perusopetus Joukkoliikenne ja 
pysäkit

Esteettömät ulkoilu / 
ulkoiluliikuntapaikat 

senioreille

Lähipuistot, 
leikkipuistot ja 
asukaspuistot

Ulkoilureitit

”Viileät” 

lähialueet
kuumina
hetkinä
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Suuraluetasoiset palvelut

Vapaan sivistystyön palvelut
Erikoistiloja vaativat ryhmät ja sisällöt (esim. 

keramiikka ja puutyöt)

Nuorisopalvelut
Nuorisotilat, jalkautuva 

nuorisotyö, koulunuorisotyö, 
harrastus- ja 

pienryhmätoiminta, yksilötyö

Liikuntapaikat
Urheilupuistot, isot 

pelikentät, uimahallit, 
liikuntahallit, jäähallit, 

kuntosalit, uimarannat, 
keskisuuret ulkoilu- ja 

virkistysalueet

Yhteisöpalvelut

Asukastilat

Liikuntaan aktivointi
Ohjattu liikunta, liikunnalliset 

päiväleirit

Lastenkulttuuripalvelut

Lastenkulttuurikeskukset

Kirjaston alueelliset 
palvelut

Opiskelu- ja työtilat, 
laajemmat aukioloajat

Tapahtumat
Suuralueiden 

tapahtumapaikat, vapaan 
sivistystyön 

opiskelijakonsertit

Keskuspuistot Varhaiskasvatuksen 
iltahoito klo 22 saakka Lukiokoulutus

Lapsiperheiden 
avoimet 

kohtaamispaikat

Taiteen perusopetus
Konsertit, orkesterit, näyttelyt, 

kuorot, tapahtumat, 
joulumarkkinat, 

taidekarnevaalit

Torit Koirapuistot iso/pieni Matonpesupaikka Viljelypalstat

Tapahtuma-alueet ja 
lava

Hiljaiset alueet / 
pimeät alueet

Avoimet (päiväkodit) 
kohtaamispaikat Ulkoilureitit
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Kaupunkitasoiset palvelut

Aikuisten 
perusopetus

Liikunta-
paikat

Suuret 
monitoimihallit, 
stadion, laajat 

ulkoilu- ja 
virkistysalueet, 
erityisliikunta-

paikat

Kulttuurinen 
nuorisotyö

Vernissa

Nuorten 
työpajat

Nuorten 
aikuisten 
palvelut

Nuorten aikuisten 
vapaa-ajan 

harrastustoiminta, 
oppilaitosnuoriso-

työ

Yhteisen 
pöydän 

ruoka-avun 
logistiikka-

palvelut

Näyttelyt
Vapaan sivistystyön 

opiskelijoiden 
näyttelyt, ei-
ammatillinen 

näyttelytoiminta, 
lastenkulttuurin 

näyttelyt

Tapahtumat
Kulttuuri- ja 

liikuntatapahtumat, vapaan 
sivistystyön piirissä tuotetut 

konsertit, lastenkulttuurin 
tapahtumat, kulttuurisen 
nuorisotyön tapahtumat, 

nuorten aikuisten 
tapahtumat

Hyvinvointi-
mentorointi

Sovittelu-
palvelut

Asumis-
neuvonta Vantaa-info

Työllisyys-
palveluiden 
neuvonta

Osaamis-
keskus 
Vantaa

Maahanmuutta-
neiden ohjaus 

osaamisen 
tunnistamisessa, 

kouluttautumisessa 
ja työnhaussa

Ohjaamo 
Vantaa

Vantaan 
monikielinen 

neuvonta

Retkeily- ja 
virkistys-

alueet

Luonnon-
suojelualueet

Ympärivuoro
-kautinen 
varhais-
kasvatus

Aikuislukio

Ruotsin-
kielinen 
varhais-
kasvatus

Ruotsin-
kielinen 

perusopetus

Ateria-
palvelut

Taiteen 
perusopetus

Näyttelyt, tapahtumat, 
konsertit, kuoro-

opetus, eri tasoinen 
orkesteriopetus

Eläinlääkäri-
palvelut

Harrastusten 
Vantaan 
vaativan 

erityisen tuen 
pienryhmät

Ulkoilureitit

Business
Vantaan
palvelut / 

yrityspalvelut

Maankäytön 
ja rakentami-

sen 
lupapalvelut

Ympäristö-
valvonta ja

tietopalvelut

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin
palveluita

Yksilötyö (kuten etsivä nuorisotyö, sporttikaverit, kirjaston 
kotipalvelu), digitaaliset palvelut (verkkokurssit, virtuaalijumpat, 
verkkonäyttelyt ja –tapahtumat), muut kotiin tuotavat palvelut 

(kotikonsertit)
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Seudulliset ja valtakunnalliset palvelut

Museopalvelut
Taidemuseo, kulttuurihistorialliset museot: 
kaupunginmuseo ja Håkansbölen kartano

Liikuntapaikat
Hakunilan hiihtokeskus, Kuusijärvi, Petikko, 

laajat ulkoilureitti –ja latuverkostot, 
moottorirata, ammuntarata, Energia Areena

Leirikeskukset

International House Helsinki
Helsingin kaupungin koordinoima alueellinen 

palvelu, joka auttaa ulkomailta 
pääkaupunkiseudulle työn, opiskelun tai 
yrittäjyyden takia muuttavia sekä heidän 
perheitään. Vantaan kaupunki mukana 

tarjoamassa neuvontaa.

Jalkautuva nuorisotyö raiteilla Suuret tapahtumat
Kulttuuritalot

Martinus ja Lumosali
Ammatillinen koulutus

Ruotsinkielinen lukiokoulutus Ulkoilureitit
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Seurantaryhmien TS-kauden 2026-29 rakennusinvestoinnit / AK

VD/2823/00.02.02.00/2026

PW/MH/JK

Valtuuston 17.11.2025 hyväksymä toimitilarakentamisen investointisuunnitelma sovitettiin silloiseen TS-
kaudelle 2026–29 annettuun 500 miljoonan euron kehykseen. Mukaan laskettiin ainoastaan kaupungin 
omat investoinnit. Tämän suunnitelman perusteella vuoden 2026 uudisrakennushankkeille varattiin 
63,46 milj. euroa, korjausrakentamiseen 45,42 milj. euroa sekä vuokra- ja osaketilojen muutos- ja kor-
jaustöille 1,32 milj. euroa eli yhteensä 110,20 milj. euroa.  Viimeisimmän ennusteen mukaan uudisraken-
tamiseen käytettäisiin tänä vuonna noin 3 milj. euroa budjetoitua enemmän ja korjausrakentamiseen 
noin 4 milj. euroa budjetoitua vähemmän. Suurimmat poikkeamat ovat syntymässä seuraavissa hank-
keissa: Ojapuiston koulu, Elmon uimahalli, Puutarhatien päiväkoti, Lentolan päiväkoti, Päiväkoti Silva 
sekä Itä-Hakkilan koulun ja Simonkallion koulun peruskorjaus.

Talousarvion 2027 ja taloussuunnitelman 2027–2030 investointiosan valmistelu on käynnistetty toimi-
aloilla palvelutarpeen arvioinnilla ja johtoryhmien lähetekeskusteluilla. Investointiosaa valmistellaan 
erittäin vaativassa taloudellisessa tilanteessa. Toimialoja on pyydetty tarkastelemaan kriittisesti voimas-
sa olevia toimitilainvestointi- ja rakentamisohjelmia oman palveluverkkonsa ja toimintansa osalta sekä 
priorisoimaan voimakkaasti mahdollisia uusia hanke-esityksiä uusista tilatarpeista sekä tarkistamaan 
hyväksytyn ohjelman mukaiset hankkeet.
 
Valmistelussa sovelletaan Kiinteistöjohtamisen linjauksia sekä ensimmäistä kertaa uutta kaupungin kas-
vun ohjaamiseen valmisteltua yhteistä investointien ohjausmallia. Toimitilainvestointeja on ollut tavoit-
teena priorisoida siten, että kaupungin omien investointien, konserniyhtiöiden investointien ja uusien 
vuokrahankkeiden yhteenlaskettu arvo on enintään 760 milj. euroa vuosina 2026–2029. Urheilualuein-
vestointeihin käytetään 3,0 milj. euroa/vuosi julkisen käyttöomaisuuden investointien määrärahan sisäl-
tä. Taloustilanteen yhä heikentyessä, investointeja pyydettiin karsimaan 700 miljoonaan euroon.  Viimei-
simmän tavoitteen mukaan investointeja pitäisi vähentää tästä vielä noin 60 miljoonalla eurolla. 

Korson ja Koivukylän suuralueiden rakennusvaiheessa olevat uudisrakennuskohteet ovat Elmon uima-
halli, Metsänhaltijan päiväkoti ja Kontiopuiston päiväkoti sekä Leppäkorven liikuntahalli VTK Kiinteistöt 
Oy:n hankkeena. Kaupunkikonsernin ulkopuolisista vuokrahankkeista Nikinmäen koulun paviljonki oli 
rakentamisvaiheessa. Metsolanmäen päiväkodin laajennuksen ja tilamuutostöiden toteutusta päätettiin 
lykätä muuttuneen varhaiskasvatustilanteen johdosta. Ilolan koulun peruskorjaus ja korvaava uudisra-
kennus oli hankevalmisteluvaiheessa. Merkittävämpiä kunnossapidon korjaustöitä oli käynnistymässä 
Koivukylän, Rekolan ja Ruusuvuoren kouluilla. Ankkalammen päiväkodin ja Kytöpuiston koulun pihat 
peruskorjataan kesän aikana.

Katujen ja puistojen julkisen käyttöomaisuuden TS-kauden 2026–2029 vuotuinen kehys on 45 milj. eu-
roa. Tästä varataan noin. 3,0 milj. euroa/ vuosi urheilualueiden investointeihin. Lisäksi ratikkaan liittyviin 
hankkeisiin on varattu vuosittain 10 milj. euroa, jolla saadaan vähennettyä kunnallistekniikkaan liittyvää 
korjausvelkaa. Investointiohjelmassa vuosien 2026–2029 aikana korjausrakentamiseen käytetään noin 
15–23 milj. euroa vuosittain. Ratikkaan liittyvät hankkeet sisältyvät korjausrakentamisen vuotuisiin sum-
miin. 

Korson alueen TS-kauden suurimpia kunnallistekniikan investointeja ovat Lehmustontien kaava-alueen 
vaiheiden 1 ja 2 rakentaminen, Korpikontionkentän rakentaminen, Tussinkosken reittien rakentaminen 
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sekä Ristirajan asukaspuiston rakentaminen. Koivukylän alueen TS-kauden suurimpia kunnallistekniikan 
investointeja ovat Hosantien rakentaminen, Elmon urheilupuiston rakentaminen sekä Ester Koskelaisen 
puiston rakentaminen.

Korso-Koivukylä kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026 

Korso-Koivukylä projektijohtajan esitys: 
Merkitään tilannekatsaus tiedoksi. 

Lisätiedot:
tilakeskusjohtaja Pekka Wallenius, puh. 040 749 2592 
kehitysinsinööri Mikko Vanhanen, puh. 043 824 8831 
rakennuspäällikkö Jaakko Koivunurmi, puh 040 549 7599
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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    Koivukylän kaupunkikeskuksen ajankohtaiset hankkeet

MH/AK

Kokouksessa kuullaan tilannekatsaus ajankohtaisista hankkeista.

Kaavahankkeet
Aluearkkitehti Milja Halmkrona käy läpi kaavoitussuunnitelman tilanteen. 

Kehittämishankkeet
Projektijohtaja Anniina Korkeamäki esittelee kehittämissuunnitelmien hankekokonaisuuksia sekä 
tilannekuvien yhteenvetoa ja toivottua muutosta suuralueittain. 

Korso-Koivukylä kaupunkikeskuksen kehittämissuunnitelman seurantaryhmä 26.5.2026 

Korson, Koivukylän ja Hakunilan vs. aluearkkitehdin esitys: 
Merkitään tilannekatsaus tiedoksi. 

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot: 
vs. aluearkkitehti Milja Halmkrona, puh. 040 536 9606 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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Alueellisten Voxit –keskustelujen tulokset Korson ja Koivukylän suuralueilta / AK

VD/296/00.02.03.00/2026

MI

Vantaa kutsui asukkaat alkuvuonna 2026 osallistumaan puntaroivaan verkkokeskusteluun kaupungin 
kehittämisestä. Keskustelut järjestettiin Voxit-alustalla, joka on rakennettu tukemaan rakentavaa mielipi-
teiden punnintaa. Voxit keskusteluissa otetaan kantaa erilaisiin väitteisiin ja pystyy lisäämään omia väit-
teitä muiden arvioitavaksi. Keskustelun aiheena oli kaupungin palveluiden kehittäminen. Jokaiselle Van-
taan suuralueelle avattiin oma keskustelunsa, ja keskusteluihin pystyi osallistumaan anonyymisti suo-
meksi, ruotsiksi tai englanniksi. Keskustelut olivat käynnissä 15.1.–13.2.2026, ja niiden tuloksia hyödyn-
netään alueellisten kehittämissuunnitelmien valmistelussa. 

Korso–Koivukylän suuralueen Voxit-keskusteluihin osallistui laajasti alueen asukkaita. Korson keskuste-
luun osallistui 543 henkilöä ja keskustelussa annettiin 41 097 ääntä sekä lisättiin 251 väitettä. Korson 
tuloksissa korostuu erittäin vahva ja laajasti jaettu huoli keskustan yleisilmeestä, viihtyisyydestä ja tur-
vallisuudesta. Aseman seutua pidetään selvästi epämiellyttävänä, ja siivouksen, valvonnan sekä järjes-
tyksen parantaminen saa poikkeuksellisen laajaa kannatusta. Keskustan koetaan olevan ränsistynyt ja 
keskeneräinen, ja suuri enemmistö vastaajista katsoo, että Korson keskustaa tulisi uudistaa pikaisesti. 
Samalla Korson vastauksissa näkyy vahva paikallisidentiteetti ja kiintymys alueeseen: Korsoa pidetään 
monien vastaajien mielestä yhteisöllisenä, kylämäisenä ja perheystävällisenä paikkana, jonka keskeisiä 
vahvuuksia ovat luonnon läheisyys ja hyvät ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet. Keskustan kehittämiseltä 
toivotaan erityisesti kaikille ikäryhmille soveltuvia oleskelu- ja tapahtumatiloja, kahviloita, kulttuuritoi-
mintaa sekä nuorille suunnattuja paikkoja. 

Korson Voxit- keskustelun raportti 
kokonaisuudessaan: https://app.vantaa.voxit.fi/report/r6y2mcnhwbyfxzc5wa9w2 

Koivukylän keskusteluun osallistui 419 henkilöä, ja keskustelussa annettiin 28 370 ääntä sekä lisättiin 
272 väitettä. Koivukylän tuloksissa painottuvat erityisesti turvallisuuteen, siisteyteen ja palveluiden saa-
vutettavuuteen liittyvät teemat. Koivutorin ja aseman ympäristö koetaan monin paikoin turvattomaksi ja 
epäsiistiksi, ja huumekauppa sekä häiriökäyttäytyminen nousevat vahvasti esiin asukkaiden kokemuksis-
sa. Siivouksen tehostaminen, valaistuksen parantaminen ja turvallisuuden vahvistaminen saavat laajaa 
kannatusta. Samanaikaisesti Koivukylässä vallitsee vahva yksimielisyys luonnon ja viheralueiden säilyttä-
misen tärkeydestä sekä ulkoilureittien ja puistojen kehittämisestä. Nuorille suunnattujen harras-
tus- ja vapaa-ajanpaikkojen lisääminen, liikuntapaikat sekä esteettömät ja kaikille avoimet yhteisö- ja 
asukastilat koetaan keskeisiksi kehittämistarpeiksi. 

Koivukylän Voxit-keskustelussa korostui poikkeuksellisen vahvasti suuralueen sisäinen monimuotoisuus. 
Keskusteluun nousi runsaasti väitteitä, jotka koskivat yksittäisiä asuinalueita ja paikallisia ympäristöjä, 
kuten Havukoskea, Leinelää, Päiväkumpua, Ilolaa, Rekolaa ja Asolaa. Asukkaiden näkemykset ja kehittä-
mistarpeet vaihtelivat selvästi alueittain, ja monet väitteet liittyivät hyvin konkreettisiin, paikallisiin kysy-
myksiin kuten asemanseutujen turvallisuuteen ja siisteyteen, lähiympäristön viihtyisyyteen, ulkoilureit-
teihin, kouluihin, päiväkoteihin ja nuorten tiloihin. 
 
Koivukylän Voxit- keskustelun raportti 
kokonaisuudessaan: https://app.vantaa.voxit.fi/report/r9vkdrmmp4tj9jjjz6chk 
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Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026 

Korso-Koivukylä projektijohtajan esitys: 
Merkitään tilannekatsaus tiedoksi. 

 Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot: 
vuorovaikutusasiantuntija Milja Inkeroinen, 0505424738 
(etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)
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    Tiedoksi merkittävät asiat

Kokouksessa merkitään tiedoksi seuraavat tiedotusasiat:

- Seuraava kokous on 29.9.2026

Korso-Koivukylän kaupunkikeskusten kehittämissuunnitelmien seurantaryhmä 26.5.2026

Korso-Koivukylän projektijohtajan esitys:
Merkitään tiedoksi tiedotusasiat.
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